
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ATSTOVAVIMO IR PAVEDIMO PASIRAŠYTI DOKUMENTUS 

 

2022 m. lapkričio 8 d. Nr. AV-1150 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, 

 p a v e d u Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vedėjai Aušrai Vingelienei, vedėjo 

pavaduotojui Augustinui Blažiui, vyriausiajai specialistei Kristinai Gačionienei, vyriausiajai 

specialistei Vilmai Navikei ir vyresniajai specialistei Skaidrei Žalienei atstovauti užsakovą, 

Rokiškio rajono savivaldybės administraciją, vykdant statybos darbus ir teikiant su tuo susijusias 

paslaugas bei pasirašant dokumentus: statybvietės perdavimo priėmimo aktą, protokolus, statybos 

darbų ir paslaugų perdavimo priėmimo aktą, pažymą apie atliktų darbų vertę, PVM sąskaitą faktūrą, 

statybos žurnalą. 

   

 

 

 

Administracijos direktorius                                                               Andrius Burnickas 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aušra Vingelienė 


